
12.10.2020 870 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1, частью 8 статьи 42.6. Федерального 

закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколами 

заседания согласительной комиссии от 27.08.2020, 02.10.2020, заключением 

согласительной комиссии о результатах рассмотрения возражений 

заинтересованных лиц, относительно местоположения границ земельных 

участков  при выполнении комплексных кадастровых работ  на территории 

кадастровых кварталов 59:35:0010151, 59:35:0360101, 59:35:0380101, 

59:35:0420101 Суксунского городского округа в соответствии с 

муниципальным контрактом от 09.12.2019 № 0156300000719000015  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. карта-план территории кадастрового квартала 59:35:0010151 

Суксунского городского округа; 

1.2. карта-план территории кадастрового квартала 59:35:0360101 

Суксунского городского округа; 

1.3. карта-план территории кадастрового квартала 59:35:0380101 

Суксунского городского округа; 

1.4. карта-план территории кадастрового квартала 59:35:0420101 

Суксунского городского округа; 

2. Направить карта-планы территорий в орган регистрации прав для 

внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте 

Суксунского городского округа.  

 

Об утверждении карта-планов 
территорий кадастровых 
кварталов 59:35:0010151, 
59:35:0360101, 59:35:0380101, 
59:35:0420101 Суксунского 
городского округа 
 



2 

 

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа               П.Г. Третьяков 


